
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/155/2025 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/150/2025 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 listopada 2025 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 707) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 1 sierpnia 2025 r. w sprawie górnych 
granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 2026 (M. P. z 2025 r. poz. 726), Rada Miasta 
Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/150/2025 Rady Miasta Brzeziny z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2026 (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 10893) w § 
1 pkt 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) wykorzystywanych do wytwarzania ciepła - 1,5 % ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,”; 

2) lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) wykorzystywanych do zbiorowego zaopatrzenia w wodę - 1,5 % ich wartości określonej na podstawie 
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych,”; 

3) po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: 

„d) od pozostałych budowli – 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach lokalnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2025 r.

Poz. 11228



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Anna Klepczarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 11228


	UCHWAŁA NR XXIII/155/2025 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. lit. d w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-12-08T12:55:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




